
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

14.10.2020 № 962/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета ИЭМ ТГУ

В соответствии с п. 2.3 Положения об институте Томского государственного 
университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета Института экономики и менеджмента 
Осипову Татьяну Юрьевну, секретаря Ученого совета ИЭМ, в связи с 
освобождением от занимаемой должности директора офиса (деканата) программ 
бакалавриата и специалитета.

2. Ввести в состав ученого совета Института экономики и менеджмента 
Яткину Елену Юрьевну в связи с назначением ее на должность директора офиса 
(деканата) программ бакалавриата и специалитета.

3. Назначить Чикова Михаила Владимировича, заместителя директора по 
научной работе ИЭМ, секретарем Ученого совета Института экономики и 
менеджмента.

Ректор Э.В. Галажинский


